
PROVINCIA DI PISTOIA – Stazione Unica Appaltante

INDAGINE  DI  MERCATO  PER  LA  RICERCA  DI   OPERATORI  ECONOMICI  DA

INVITARE A  PROCEDURA NEGOZIATA  AI SENSI DELL'ART. 36 CO.2 LETT. B) DEL

DLGS.  50/2016 PER  IL  SERVIZIO  DI  GESTIONE  DEGLI  ATTI  SANZIONATORI

AMMINISTRATIVI  GESTITI  DALLA  POLIZIA  MUNICIPALE  PER  IL  COMUNE  DI

PESCIA. CIG.67236199EA.

In  virtù  della Convenzione Rep. n. 52 del 03/02/2016,  stipulata tra la Provincia di Pistoia e il

Comune di Pescia (PT) per la gestione degli affidamenti di lavori pubblici, forniture e servizi

tramite la SUA in funzione di Centrale di Committenza ai sensi dalle legge 7 aprile 2014, n. 56

e dell’art. 37, comma 4 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 ed in esecuzione della Determinazione a

contrattare  n.  1183 del  13.06.2016 del  Dirigente   del  Servizio  A.O.  Polizia  Municipale  del

Comune di Pescia, Ente committente

SI RENDE NOTO   

che la Stazione Unica Appaltante della Provincia di Pistoia  - Piazza S. Leone 1 - 51100 Pistoia Tel.

0573/374291,  Fax  0573/374543,  URL  http://www.provincia.pistoia.it/Indici/el_appalti_sua.asp,  email

sua@provincia.pistoia.it,   PEC  provincia.pistoia@postacert.toscana.it.,  Ente  appaltante,  intende

espletare una indagine di mercato ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016, al

fine di individuare, nel rispetto dei principi di cui all’art. 30 del citato D. Lgs. 50/2016 e del

principio  di  rotazione,  gli  operatori  economici  da  invitare  alla  procedura,  indetta  con

Determinazione  del  Dirigente  dell’Area  di  coordinamento  per  le  strategie  di  governance

territoriale di Area vasta - Servizio SUA n.382 del 16/06/2016, per l’affidamento del servizio di

gestione degli atti sanzionatori  amministrativi gestiti dalla Polizia Municipale per il Comune

di Pescia che dovrà essere svolto con le modalità di cui al capitolato speciale di appalto.

Con il presente avviso la SUA richiede agli operatori economici, in possesso dei requisiti di

seguito indicati, di manifestare  il proprio interesse  ad essere  invitati  a presentare offerta per

http://www.provincia.pistoia.it/Indici/el_appalti_sua.asp
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
mailto:sua@provincia.pistoia.it













